

## BUYING GROUP OF NH SCHOOL FOOD SERVICES

Hershey's Ice Cream is pleased to submit the following Request for Proposal to provide ice cream novelties for the 2017-2018 and 2018-2019 school years. This is in adherence to the requirements as listed under the "General" section; item 1 of this RFP, Hershey Creamery Company submits the following:

### **Overall Price of Items**

Enclosed is the price list of Hershey Ice Cream's School Wellness Program "Smart Snacks for Schools"

### **Amount of Items Acceptable to the Group**

There are 43 Novelty Items listed on Hershey Ice Cream's School Wellness Program. Three gallon bulk ice cream is also available.

### **Number of Smart Snacks "A" List Items**

There are 43 items that meet the NH-AFHK, John Stalker "A" List and Smart Snacks for Schools

### **Equipment**

New and late model freezers are available at no cost to district:

- Standard 47" Glass Top Mobile freezers with lock
- Other sizes available upon request

### **Minimum Delivery**

No minimum delivery requirements

### **Availability of Online Ordering System**

There is no online ordering system available at this time

- Telephone and Fax ordering available

### **Availability and Format of Nutrient Labels**

Nutrient information is available at our website [www.hersheyicecream.com](http://www.hersheyicecream.com)

### **Credit Terms**

Net 30 terms are available after completion and approval of a credit application

### ***Why Choose Hershey Ice Cream?***

Hershey's Creamery has proven itself an industry leader with over the 100 years of experience providing premium products and outstanding customer service. Below are some of the keys to our success:

- Hershey Creamery Corporation serves over 5000 schools with our proven and profitable school Smart Snacks program.
- Customized Ice Cream Programs to suit your individual needs
- Local Distribution (Nashua, NH)
- New and Late Model Freezers including warranty and maintenance = Peace of Mind
- Knowledgeable, Friendly and Professional Staff
- All Products manufactured and distributed by Hershey's Ice Cream
- Name Brand Recognition
- Superior Quality and Taste
- Donations can be made available for special events
  - 3 Gallon Bulk for Ice Cream Socials
  - Novelties for School Field Days
  - Ice Cream Cakes for Staff Appreciation
- Custom Signage and Price Cards Available at No Cost to you (see enclosed package)
  - School Name on Sign
  - Pictures and Prices
  - Nutrition Data

Hershey Creamery Company looks forward to the opportunity to serve your Ice Cream needs and build a successful long term partnership.

## Hershey's Ice Cream 2017-2018 School Smart Snacks/ John Stalker A-List Price List

2017-2018 Product List	Size/Oz.	Cs. Pack	Case Cost	Unit Cost	S.R.P.
<b>Stick Items</b>					
Polar Blast Fruit Punch Bar	2.25	36	\$9.72	\$0.27	\$0.50
Orange Blossom Bar	2.5	36	\$9.72	\$0.27	\$0.50
Fudge-O Bar	2.5	36	\$9.72	\$0.27	\$0.50
Strawberry Scooter Ice Cream Bar	2.5	36	\$11.16	\$0.31	\$0.75
Chocolate Scooter Ice Cream Bar	2.5	36	\$11.16	\$0.31	\$0.75
Salted Carmel Brownie Crunch Bar	2.5	36	\$11.16	\$0.31	\$0.75
<b>Cone Items</b>					
Chocolate Vanilla Twist Cone	4	24	\$12.00	\$0.50	\$1.00
Low Fat Cookie & Cream Cone	4	24	\$12.00	\$0.50	\$1.00
Low Fat Crazy Cone	4	24	\$12.00	\$0.50	\$1.00
<b>Ice Cream Sandwiches</b>					
Vanilla Mighty – Mini Sandwich	2.5	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
Reduced Fat Vanilla Ice Cream Sandwich	4	24	\$10.80	\$0.45	\$1.00
Low Fat Cookies & Cream Sandwich	4	24	\$10.80	\$0.45	\$1.00
Minty Mint Ice Cream Sandwich	4	24	\$10.80	\$0.45	\$1.00
Reduced Fat Brownie Batter Ice Cream Sand.	4	24	\$10.80	\$0.45	\$1.00
<b>Twister Cups</b>					
No Fat Sour Blue Raspberry Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
No Fat Sour Apple Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
No Fat Birthday Cake Yogurt Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
No Fat Cotton Candy Yogurt Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
<b>Dessert Cups</b>					
Lemon Sherbet Dessert Cup	4	24	\$6.96	\$0.29	\$0.50
Orange Sherbet Dessert Cup	4	24	\$6.96	\$0.29	\$0.50
Raspberry Sherbet Dessert Cup	4	24	\$6.96	\$0.29	\$0.50
No Fat Vanilla Yogurt Dessert Cup	4	24	\$8.16	\$0.34	\$0.50
No Fat Raspberry Yogurt Dessert Cup	4	24	\$8.16	\$0.34	\$0.50
<b>Clear Plastic 3 oz. Cups</b>					
Low Fat Vanilla Ice Cream	3	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
Low Fat Chocolate Ice Cream	3	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
Low Fat Cotton Candy Ice Cream	3	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
Low Fat Strawberry Sundae	3	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
Low Fat Chocolate Sundae	3	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
No Fat Birthday Cake Yogurt	3	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
*Low Fat Seasonal Dessert Cups (6-flavors)	3	48	\$13.44	\$0.28	\$0.50
<b>Slush Cups -100% Real Fruit Juice</b>					
Cherry Blue Raspberry Juice Rush	4.4	80	\$14.40	\$0.30	\$0.75
Lemon Orange Juice Rush	4.4	80	\$14.40	\$0.30	\$0.75
Strawberry Mango Juice Rush	4.4	80	\$14.40	\$0.30	\$0.75
<b>Fruit Bars</b>					
Coconut CreamTropi-Kool Fruit Bar	4	24	\$21.03	\$0.88	\$1.50
Strawberry Tropi-Kool Fruit Bar	4	24	\$21.03	\$0.88	\$1.50
<b>Richie's Italian Ice Cups</b>					
Watermelon	4	48	\$29.76	0.62	\$1.00
Bubble Gum	4	48	\$29.76	0.62	\$1.00
Blue Raspberry	4	48	\$29.76	0.62	\$1.00
* Seasonal cups: Spooky Sundae, Pumpkin Spice, Candy Cane, Cherry Vanilla, Chocolate Mint & Spring Party					
Ingredients and nutritional information can be found on our web site - hersheyicecream.com					